PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Caisson de Basses actif 18 Pouces LD Systems DDQ SUB 18 avec DSP
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : LDDDQSUB18
Caisson de Basses actif 18 Pouces LD Systems DDQ SUB 18 avec DSP
Caisson de Basses actif 18" avec DSP intégré
	Type : actif
	Type : Pilotage par DSP
	Diamètre boomer : 18" - 457,2 mm
	Module amplificateur : Classe D
	Puissance (eff.) : 2 x 700 W
	Réponse en fréquence : 30 Hz - 120 Hz
	Niveau de pression sonore maximal SPL (en continu) : 126 dB
	Niveau de pression sonore maximal SPL (crête) : 134 dB
	Fonctions de protection : Limiteur prédictif "Look Ahead" via DSP, limiteur puissance efficace envoyée aux
haut-parleurs, limiteur puissance efficace alimentation, court-circuit, limiteur surcharge
	Contrôles : réglage de gain (dB), sélecteur de preset DSP, sélecteur de levage de masse (Ground Lift), sélecteur
DSP/Gain Enable, touche Power
	Nombre d&#39;entrées ligne : 2
	Connecteurs entrées ligne : XLR
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Sorties ligne : 3 (2 x renvois Input Link, 1 x Sat Out avec filtrage passe-haut à 100 Hz)
	Connecteurs sortie ligne : XLR
Le LD Systems DDQ Sub 18 est un caisson de basses actif de grande puissance intégrant un processeur numérique de
signal (DSP), conçu pour les applications de sonorisation exigeantes. Il est optimisé avec soin pour une utilisation avec
les enceintes Full Range de la Série DDQ, mais convient également parfaitement à une utilisation avec des satellites ou
enceintes d&#39;autres fabricants.
Son coffret compact, de type bass reflex, est équipé d&#39;un boomer 18" Faital PRO muni d&#39;une bobine mobile
de 4" et d&#39;un aimant néodyme, alimenté par deux modules Hypex d&#39;une puissance de 700 Watts chacun,
travaillant en Classe D et dotés d&#39;une alimentation à découpage de haute efficacité : soit une puissance de 1400
Watts efficaces. Le DDQ Sub 18 atteint un niveau maximal de pression sonore de 134 dB SPL pour une réponse en
fréquence s&#39;étendant de 30 à 120 Hz.
Pour assurer une restitution exempte de toute distorsion et une grande sécurité de fonctionnement, même à très fort
niveau sonore, les caissons de basses DDQ intègrent un DSP SHARC programmé spécifiquement, assurant les
fonctions de limiteur prédictif (Lookahead) à 1 ms, les filtrages fréquentiels et corrections de phase, ainsi que toutes les
fonctions de protection ; la gamme dynamique est très étendue, à 127 dB/113 dB (conv. A/N - conv. N/A). 7 Presets
DSP permettent de choisir la fréquence de raccordement entre 80 et 120 Hz. Les 8 autres Presets correspondent à des
configurations cardioïdes composées de 2 ou 3 caissons de basses, atteignant une atténuation de l&#39;onde arrière
allant jusqu&#39;à 20 dB. Les entrées/sorties, ainsi que la sortie mono séparée, filtrée (passe-haut) à 100 Hz, sont
équipées de connecteurs XLR de marque Neutrik. Parmi les autres fonctionnalités, signalons des indicateurs de
fonctions par LED et un sélecteur de levage de masse (Ground Lift) ; les encodeurs de choix de presets et de réglage
de volume peuvent être désactivés afin d&#39;éviter toute manipulation non intentionnelle.
Le coffret compact, de type bass reflex, du DDQ Sub 18 est fabriqué en multiplis de 18 mm d&#39;épaisseur, avec une
finition Polyurea extrêmement résistante ; il possède deux puits filetés M20 et des poignées de transport ergonomiques,
et il est pré-équipé pour le montage de roulettes.
	Matériau coffret : Contreplaqué épaisseur 18 mm
	Finition coffret : Polyurea
	Type de coffret : Bass reflex
	Largeur : 510 mm
	Hauteur : 700 mm
	Profondeur : 725 mm
	Points forts : 15 presets DSP (4 pour configurations cardioïdes, 7 pour fréquence de raccordement réglable entre 80 et
120 Hz), 2 puits filetés (M20), 3 poignées ergonomiques, prêt pour montage de roulettes
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES